Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240531

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024071701-DE

CONTRATANTE........: SECRETARIA DA AGRICULTURA, MEIO AMB.E REC.HÍDRICOS

CONTRATADA(O).....: C B PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA (PJ) PARA O

FORNECIMENTO DE BUFFET, INCLUINDO COFFE BREAK, PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HÍDRICOS DE JAGUARIBARA.

VALOR TOTAL................: R$ 26.600,00 (vinte e seis mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1501.201220002.2.109 Gestão

e Manut. das Ativ. Adm. da Sec. de Agricultura, Meio Ambiente e Rec. Hídricos , Classificação

econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no

valor de R$ 26.600,00

VIGÊNCIA...................: 30 de Julho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Julho de 2024